
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 645617

Prodej rodinný dům, před rekonstrukcí
41301, Budyně nad Ohří

2 150 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize

Vyřizuje
Lenka Blínová
GSM: 732 654 327
E-mail:
blinova@dumrealit.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 300 m2

Užitná plocha: 265 m2 Plocha parcely: 500 m2

Popis vybavení: ... Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje možný prodej rodinného domu v obci Kostelec nad
Ohří nedaleko historického města Budyně nad Ohří. Rozlehlé stavení, které se nachází na pozemku o rozloze 500m², je
v původním stavu a vhodné k rekonstrukci. V původní části k bydlení jsou 3 hlavní místnosti, koupelna, samostatné wc
a komora, dále k domu přiléhají další dvě místnosti se samostatným vchodem, chlév pro dobytek a stodola. Nad
domem a chlévy je půda, která se dá využít ke skladování nebo je zde možnost dostavění dalších prostorů k bydlení. V
domě je elektřina, lokální topení, odpad sveden do žumpy. Ev. číslo: 645003.


